UBND TỈNH KON TUM

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STP Kon Tum, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công bố danh sách cá nhân, tổ chức hoạt động hành nghề trong các lĩnh

lực quản tài viên, hòa giải thương mại, trọng tài thương mại trên địa bàn tỉnh

 1. Danh sách Quản tài viên hành nghề với tư cách cá nhân, doanh

nghiệp hành nghề quản lý, thanh lý tài sản:

Họ và tên
Năm

sinh

Chứng chỉ

hành nghề

Quản tài viên

Địa chỉ giao dịch, số điện thoại, email

Danh sách Quản tài viên hành nghề với tư cách cá nhân

Nguyễn

Thị Phú

Duyên

1994

2357/TP/QTV-

CCHN do Bộ

Tư pháp cấp

ngày 24/04/2025

- Địa chỉ giao dịch: Số 82 Bà Triệu,

phường Thắng Lợi, TP. Kon Tum, tỉnh

Kon Tum

- Số điện thoại: 0905581063

- Email: phuduyen94@gmail.com

Vũ Anh

Minh

1991

2353/TP/QTV-

CCHN do Bộ

Tư pháp cấp

ngày 24/04/2025

- Địa chỉ giao dịch: Thôn Kon Rơ Bang 1,

xã Vinh Quang, TP. Kon Tum, tỉnh Kon

Tum.

- Số điện thoại: 0378486848

- Email: vuanhminhlhk33@gmail.com

Danh sách doanh nghiệp hành nghề quản lý, thanh lý tài sản: Không có

 2. Danh sách hòa giải viên thương mại vụ việc, tổ chức hòa giải thương

mại: Không có.

 3. Danh sách Trung tâm trọng tài, Chi nhánh, Văn phòng đại diện của

Trung tâm trọng tài, Chi nhánh, Văn phòng đại diện của Tổ chức trọng tài

nước ngoài: Không có.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Trang TTĐT STP;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Văn Tuyên

37 16